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CapaTtoBckas obnactb, CapaToB, TynuK 6-#
Meco4Hbin, 1

25 000 #

CapaToBckas obnacTb, CapaToB, TynuK 6-i1 MecoyHbin, 1

Okpyr

CapaTtoB, KupoBCKuiA panoH

Odmc

Obwas nnowanb

25 m*
DeTanu obbvekTa
Tun coenku
Cpato
Paszpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

ApeHAa oucHoro nomMerieHnsa 25m2. CoaeTcs B
apeHAy nomewieHne 25M2 B OTAEJIbHO CTOALLEM
3[l@HNWN C BbICOKMM aBTOMOOWJIbHBIM TpauKoM,
BLOJIb 1 npoe3fa TaHKUCTOB. -0TAE/bHbLIA BXOS,
nocTyn 24/7. -pa3spewieHHas MOLWHOCTb 30KBT. -
napkoBKa nepen 34aHneM. -caHy3en obwmin. -
aBTOHOMHOE OTOornJieHne. -BngeoHabniogeHme
CHapyXXW. -oXpaHHas 1 rno)xapHas
curHanunsauums. Cepren E.

https://saratov.move.ru/objects/9277631111

AreHTCcTBO PermoHanbHoro Passutus,
AreHTcTBO PernoHanbHoro Pa3Butus

79170212861
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https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_kirovskiy/
https://saratov.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

41
400

'hﬂanml CuHranyp Spﬂo 6 G T ; & 5

2 .

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

12

g
Hed
- 7A
a1 5
46 2 i 338 3 %#'b
£D S
o
Yakka depo— 56 . T
3 2
5 5[}
G-H MNecouHmi T}%’ '
A )
\ 5
54 Necodnpii ryn. D 4
y 114
4= Necounpi TV,
112
18
)
3-# Necodrivii Tyn, Lot
‘:ﬁ %
3
52 —2-H MecoynmiE TV A h
oo s 5 <
Mypage# ‘F_j,_-, \
N ¢ B
27 M IECOMHENA Ty, %
52

T8
155 v
2
18
7 i
7301 -
-
Z
-
37 39 %
34 A
41
! 42
B0/2
MX
s CEMXO3
% &
g
g
1004 %
=



